
UCHWAŁA NR XI/75/2025  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XXI/126/2016 z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienionej uchwałami: Nr XXIII/143/2016 
z dnia 22 listopada 2016 r., Nr XLVIII/307/2018 z dnia 16 listopada 2018 r.,  Nr II/17/2018 z dnia 

28 grudnia 2018 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 z późn.zm.) 
oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717z późn.zm), po zaciągnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 września 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; zmienionej uchwałą Nr XXIII/143/2016 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów; zmienionej uchwałą XLVIII/307/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie 
zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz zmienionej uchwałą Nr II/17/2018 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów zmienia się w §3 ust 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„ust 5. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) mieści się pod adresem Rząśnia 
ul. Bielskiego 35 – w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków, godziny otwarcia PSZOK są na bieżąco 
aktualizowane i podane do wiadomości publicznej  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rząśnia 
oraz na stronie internetowej Gminy Rząśnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02BEEC-222F-4B1A-8B7C-85903BE04348. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025  RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-05T07:52:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




